
ZARZĄDZENIE P. 0050.225.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2022R. 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Lubin zwolnienia z długu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                      
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 508 w związku z art. 935 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2022r. poz.1360  z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta 
Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw                             
i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam co następuje: 
 
 
 

§1 
 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Miejską Lubin zwolnienia przez 
wierzyciela, tj. Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski Spółkę Akcyjną                  
z siedzibą w Warszawie, Gminy Miejskiej Lubin z długu, z tytułu umowy kredytu 
Kredyt Mieszkaniowy WŁASNY KĄT hipoteczny nr 50102030170000219600307264, 
stanowiącego dług spadkowy po zmarłym Panu Robercie Mikołaju Gronowskim. 
 

2. Szczegółowe warunki dotyczące przyjęcia zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, zostaną 
określone w odrębnie zawartej umowie. 

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2022r. 
 
 
 
 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


